

## Årsrapport for 2019

**Neuburg og Zinckernagel ApS**  
**Frederiksberg Alle 17**  
**1820 Frederiksberg C**  
**CVR-nr. 34 48 90 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020

---

Torben Zinckernagel  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Neuburg og Zinckernagel ApS  
Frederiksberg Alle 17  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 48 90 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 1. maj 2012

Hjemsted: Frederiksberg

**Direktion**

Mette Stenstrup, direktør  
Torben Zinckernagel, direktør

**Revisor**

Hartzberg+  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film, reklame og kommunikationsydelser

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.348.160, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.398.798.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet skyldes primært, at selskabet har endt et markant strategisk samarbejde og efterfølgende anvendt mange ressourcer på omstilling og identifikation af nye forretningsmuligheder og -partnere.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>399.665</b>	<b>4.019.344</b>
Personaleomkostninger	1	-2.090.139	-3.756.672
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-20.286	-29.623
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.710.760</b>	<b>233.049</b>
Finansielle omkostninger		-13.569	-14.720
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.724.329</b>	<b>218.329</b>
Skat af årets resultat	3	376.169	-55.831
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.348.160</b>	<b>162.498</b>
Overført resultat		-1.348.160	162.498
		<b>-1.348.160</b>	<b>162.498</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	4.294
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>4.294</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.146	20.139
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.146</b>	<b>20.139</b>
Deposita	6	188.259	182.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>188.259</b>	<b>182.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.405</b>	<b>207.293</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.613	1.317.534
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.440	284.500
Udskudt skatteaktiv		390.679	14.510
Selskabsskat		61.061	49.269
Periodeafgrænsningsposter		61.289	4.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>821.082</b>	<b>1.670.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>970.394</b>	<b>1.743.363</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.791.476</b>	<b>3.413.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.983.881</b>	<b>3.621.079</b>



## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		88.889	88.889
Overført resultat		1.309.909	2.733.069
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.398.798</b>	<b>2.821.958</b>
Banker		1.379	11.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.189	200.627
Gæld til associerede virksomheder		52.150	52.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713	7.892
Anden gæld		364.652	526.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>585.083</b>	<b>799.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>585.083</b>	<b>799.121</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.983.881</b>	<b>3.621.079</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.022.302	3.673.133
Andre omkostninger til social sikring	34.212	41.028
Andre personaleomkostninger	33.625	42.511
	<b>2.090.139</b>	<b>3.756.672</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	4.294	4.284
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.992	25.339
	<b>20.286</b>	<b>29.623</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	54.780
Årets udskudte skat	-376.169	1.051
	<b>-376.169</b>	<b>55.831</b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	30.000
Kostpris 31. december 2019	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	25.707
Årets afskrivninger	4.293
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	30.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

Afskrives over 7 år

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	491.727
Kostpris 31. december 2019	491.727
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	471.589
Årets afskrivninger	15.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	487.581
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.146</b>

Afskrives over 5 år

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	182.860
Tilgang i årets løb	<u>5.399</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>188.259</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>188.259</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	88.889	2.733.069	2.821.958
Køb af egne kapitalandele	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	-1.348.160	-1.348.160
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>88.889</b>	<b>1.309.909</b>	<b>1.398.798</b>
